Krosno, dnia 19 pazdziernika 2017 r.

PYTANIA T ODPOWIEDZI DO POSTEPOWANIA
nr. EZ/214/77/2017 ,,zakup i dostawe mikroskopu diagnostycznego™

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuséci rownowazny mikroskop z oéwietleniem LED. Zwiekszy to

niezawodno$¢ Zrédia swiatta i pozwoli zrezygnowaé z dodatkowego swiatta awaryjnego.
Odpowiedi: TAK

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy w punkcie 1 dopuicl stabilny statyw podiogowy ¢ budowie
modulowej 2 whudowanym zasilaczem 1 wbudowanym w glowice mikroskopu
berpiecanym | wydajnym oswietleniem LED nie wymagajacym dwiattowodu oraz
wylgcznikiem pracy mikroskopu?

Odpowiedz: NIE
Pytanie 3.

Czy Zamawilajacy w punkeie 6 dopusci bezpleczne | wydajne oswietlenle bez uiycia
$wiatlowodu LED z plynna regulacja natezenia Swiatta realizowana za pomocg pokrgtia
zrajdujacego sie bezpodrednio w zasiegu rak operatora? Oferowane rozwiagzanie
obniza koszty utytkowania przez brak koniecznoscl wymiany $wiatfowodu ktéry jest
zalecany po pewnym czasie ulytkowania.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4.

Czy Zarmvawiajacy w.punkcie 7 dopusci bezpieczne i wydaine i trwate odwietlenie LED o.
srednie Zywotnosci 60 000 godzin? Proponowane rozwigzanie nie wymaga zakupu 0az

wymiany taréwek w trakcie trwania uiytkowania,

Odpowiedz: NIE




Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy w punkeie 13 dopudel zakres korekeji okulardw +5/-5 D 7 W praktyce
chirurdzy z wada wiekszg ni¢ 50 korzystaja z okularéw korekeyinych,

Odpowiedz: TAK
Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy w punkeie 14 dopusci zewnetrzny filtr pomaraficzowy |, filtr éwiatla
UV do 530nm | podczerwieni do odwietlenia i obserwaci?

Odpowiedz: TAK

Czy zamawiajgcy dopudci obiektyw o drednicy 68mm? Wigkszy érednica obiektywu
daje lepszy obraz widziany przez chirurga.

Odpowiedz: TAK

Czy zamawiajacy w pkt 16 dopudcl mikroskop o zasiggu ramion statywu 1470mm ?
Wiekszy zasieg pozwala na bardziej ergonomiczng prace dla chirurga.

Odpowiedz: TAK




